22 23
SER
IE
 ST
RA
DA
Categoria Luminanza del manto stradale della carreggiata in condizioni di manto stradale asciutto Abbagliamento
debilitante

NOMINALE
(WATT)
CONSUMO
REALE
(WATT)
RISPARMIO
DI ENERGIA
(WATT)
RISPARMIO DI
ENERGIA ANNUALE
(Kwh/anno
4380 ore/anno)
RISPARMIO DI
EMISSIONI CO2
(Kg/anno)
ST500-TP-36-ME5 H.P.C.S 36 ME5 48 70W 70 85 37 162 105
ST500-TP-36-ME5-PLM H.P.C.S + PLM 36 ME5 48 70W 70 85 37 162 105
ST500-TP-36-ME4a H.P.C.S 36 ME4a 66 100W 100 120 54 236 153
ST500-TP-36-ME4a-PLM H.P.C.S + PLM 36 ME4a 66 100W 100 120 54 236 153
ST500-TP-72-ME3a H.P.C.S 72 ME3a 82 150W 150 180 98 429 279
ST500-TP-72-ME3a-PLM H.P.C.S + PLM 72 ME3a 82 150W 150 180 98 429 279
ST500-TP-108-ME2 H.P.C.S 108 ME2 122 250W 250 300 178 780 506
ST500-TP-108-ME2-PLM H.P.C.S + PLM 108 ME2 122 250W 250 300 178 780 506
installazione: strada doppia corsia
26 27
FOTOMETRIE CERTIFICATE
SER

NOMINALE
(WATT)
CONSUMO
REALE
(WATT)
RISPARMIO
DI ENERGIA
(WATT)
RISPARMIO DI
ENERGIA ANNUALE
(Kwh/anno
4380 ore/anno)
RISPARMIO DI
EMISSIONI CO2
(Kg/anno)
ST500-BP-72-ME3a-2C H.P.C.S 72 ME3a 82 150W 150 180 98 429 279
ST500-BP-72-ME3a-2C-PLM H.P.C.S + PLM 72 ME3a 82 150W 150 180 98 429 279
installazione: strada con doppia corsia per senso di marciaST500-BP-72-ME3a-2C
34 35
SER

NOMINALE
(WATT)
CONSUMO
REALE
(WATT)
RISPARMIO
DI ENERGIA
(WATT)
RISPARMIO DI
ENERGIA ANNUALE
(Kwh/anno
4380 ore/anno)
RISPARMIO DI
EMISSIONI CO2
(Kg/anno)
ST500-BP-108-ME3a-3C H.P.C.S 108 ME3a 122 250W 250 300 178 780 506
ST500-BP-108-ME3a-3C-PLM H.P.C.S + PLM 108 ME3a 122 250W 250 300 178 780 506
installazione: strada con tripla corsia per senso di marcia
38 39
SER